
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA Nr XXIV/200/2021 
Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 24 maja 2021 roku 

w sprawie przystąpienia Powiatu Wielickiego w 2021 r. do realizacji zadania 
Bezpieczni bo zaszczepieni pn. Program polityki zdrowotnej dotyczący 
profilaktyki zakażeń meningokokowych w Małopolsce na lata 2020-2027. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art.12 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym 
z dnia 5 czerwca 1998r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Wielickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się wolę przystąpienia przez Powiat Wielicki w 2021 r. do realizacji zadania 
Bezpieczni bo zaszczepieni pn. Program polityki zdrowotnej dotyczący profilaktyki 
zakażeń meningokokowych w Małopolsce na lata 2020-2027. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


